
Załącznik Nr 3 

do protokołu Nr X/2011 

Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

i wykonania uchwał Rady Powiatu 

w okresie 1- 28 września 2011 r. 

 

W okresie sprawozdawczym odbyły trzy posiedzenia Zarządu. 

W dniu 9 września Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 87/2011 i 88/2011 w sprawach zmiany kategorii dwóch dróg 

powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych w Gminie 

Gietrzwałd oraz Gminie Stawiguda, 

- Nr 89/2011 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nidzickiego na lata 2011-2026, 

- Nr 90/2011  w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2011. W 

uchwale zawarto przesunięcia w ramach posiadanych budżetów jednostek 

oraz dotację celową Wojewody o przyznaniu 60.600 zł na Środowiskowy 

Dom Samopomocy, 

- Nr 91/2011 w sprawie cofnięcia stypendium sportowego (zawodnikowi 

LKS Orzeł Janowiec Kościelny). 

Ponadto Zarząd zapoznał się planem utworzenia i prowadzenia zakładu 

aktywności zawodowej przy Ośrodku Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 

Wychowawczym. Planowany termin rozpoczęcia działalności to 1 grudnia br. 

Dofinansowanie na jednego uczestnika wyniesie 18.500 zł na rok. OREW 

planuje zatrudnienie 25 osób.  

Następnie rozważono zażalenie p. Elżbiety Królewskiej – Siwy 

dotyczące zalewania piwnic przez lokatorkę budynku w Napiwodzie. Zarząd 

postanowił o szybkiej likwidacji awarii. Po tym grupa wyremontuje 

mieszkanie, a kosztem materiałów obciąży najemcę. 

W dalszej kolejności Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 

ZSZiO o zatrudnienie nauczyciela technika-ekonomisty na 3/18 etatu, bez 

kwalifikacji pedagogicznych. Poprzedni nauczyciel jest na urlopie 

zdrowotnym. 

 

Następne posiedzenie odbyło się 16 września. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował wnioski: 

1) Powiatowego Zarządu Dróg o wycinkę 75 szt. chorych i 

stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa drzew z pasów drogowych 

przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Nidzickiego, 



2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o wymianę stolarki 

okiennej w wynajmowanym przez jednostkę budynku przy ul. 

Murarskiej. 

W dalszej części obrad omówiono projekty uchwał Rady Powiatu 

przygotowane na dzisiejszą sesję w sprawach: 

1) zmieniający uchwałę w sprawie podziału środków na 2011 rok 

przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na 

lata 2012-2026, 

3) zmian w budżecie powiatu na rok 2011. 

Posiedzenie zamknięto dyskusją nt. sytuacji finansowej ZOZ oraz 

rozważano wniosek Zespołu o przesunięcie spłaty dwóch rat kredytu na rok 

2012.  

Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się 21 września. Rozpoczęto je 

dyskusją nt. ZOZ. Wyjaśniono podstawę i zakres kontroli w Zespole, 

uzgodniono treść i podjęto uchwałę Nr 92/2011 w sprawie określenia sposobu 

przeprowadzenia kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Dalej 

Zarząd pozytywnie rozparzył wniosek ZOZ o przesunięcie spłaty dwóch rat 

kredytu na rok 2012, pod warunkiem, że Zespół na koniec roku 2011 nie 

będzie posiadał żadnych zobowiązań wymagalnych i uzyska dodatni wynik 

finansowy. W tej sprawie przygotowany został projekt uchwały Rady 

Powiatu, który omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Następnie omówiono kolejne wnioski finansowe zawarte w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2011. Były one również 

przedmiotem rozważań komisji. 

W dalszej części obrad Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie zapoznała Zarząd z nadchodzącymi od przyszłego roku zmianami w 

finansowaniu i funkcjonowaniu rodzin zastępczych. Wiąże się to ze 

zwiększeniem zadań powiatu bez dodatkowych środków na ten cel. 

W dalszej kolejności omówiono Wieloletni Plan Inwestycyjny 

Powiatu Nidzickiego i skierowano go do zaopiniowania przez komisje stałe 

Rady Powiatu. 

Zarząd zatwierdził aneksy do arkuszy organizacyjnych placówek 

oświatowych, w miarę możliwości uwzględniające wnioski 4–osobowego 

Zespołu powołanego przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 

Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie. Ma to swoje 

odzwierciedlenie w uchwałach Zarządu Powiatu Nr 93/2011 – 98/2011.  



Na zakończenie Zarząd rozpatrzył kolejne wnioski o przesunięcia w 

budżecie, które zawarte zostały w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2011.  

 


